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1. UNIVERSIDAD ORGANIZADORA MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 
Datos a incluir del Servicio de Deportes 
Dirección Av. De la universidad s/n 03202 Elche 
Teléfonos 966652120-966658687-686527101 
Fax 966658866 
Correo electrónico Secretaria.cadu@umh.es 
Nombre de la persona responsable 
directa de la competición 

César Tomás Rodríguez 

 
2. FECHAS DE REALIZACIÓN 7 Marzo de 2012 

 
4. CONTROL DE ACREDITACIONES 
Fecha y plazo del control de 
acreditaciones 

9 horas. 

Lugar donde se realizan las 
acreditaciones 

Palau d`Esports: U. Miguel Hernández de Elche 

 
TOTAL DE PARTICIPANTES ACREDITADOS: 
UNIV. DNI APELLIDO APELLIDO NOMBRE SEXO ESTUDIOS

UPV 26750100L MAINAR RUIZ VIRGINIA FEMENINA ETSII

UPV 73656435Q CONTRERAS RUIZ MARINA FEMENINA ETSIAMN

UJI Y0777501T ALVARÁN LÓPEZ SANDRA MILENA FEMENINA DOCTORAT

UA 48765027 J DE ESPAÑA GARCIA NOELIA CRISTINA FEMENINA EDUCACION INF.

UA 48578294 V GAUCHI LOZANO LORENA FEMENINA CAFD

UMH 74376221-V ROMERO MATUTE MºJOSÉ FEMENINA GRADO EN PSICOLOGÍA 

UMH 74381808S LINARES ORTS LAURA FEMENINA Ingeniería Técnica Industrial, esp. mecánica

UCV 80072273-G RODRÍGUEZ HARO MARINA FEMENINA CAFD

UV 73596652X CARDONA HABA PAULA FEMENINA G. ENFERMERÍA

UV 73568530V MATEU PASTOR RAQUEL FEMENINA M.U. EDUCACIÓN ESPECIAL

UPV 22588012 DE MANUEL BELLIDO ALEJANDRO MASCULINA ETSII

UPV 3740341 LARROZA SANTACRUZ ANDRES MASCULINA MASTER

UPV 20455020Q PENADES PLA VICENT MASCULINA ETSICCP

UJI 48603955X CALABUIG LLOBREGAT VICENT MASCULINA GRAU EN PUBLICITAT

UJI 20477820T MARÍN CUCALA JAVIER MASCULINA TRADUCCIÓ INTERPRETACIÓ

UA 48569606  T LLOBREGAT OÑATE GUILLERMO MASCULINA BIOLOGIA

UA 74367237 A ABELLAN HEREDIA JOSEP RAIMON MASCULINA ING. QUIMICA

UMH 20047322 Parra Esteve Víctor MASCULINA Ciencias de la actividad física y deporte

UMH 20057477M Salort Rubio Alejandro MASCULINA Relaciones Laborales

UMH 74520835F Garcia Lara Claudio MASCULINA Periodismo

UCV 24383875-B APARICIO LÓPEZ CEDRIC MASCULINA MAGISTERIO EF

UCV 24398742-C MORENO DÍAZ SAMUEL MASCULINA CAFD

UCH-CEU22598424G CABRELLES ARRIAGA CARLOS MASCULINA FISIOTERAPIA
UV 21700174L COLL SIMON SERGIO MASCULINA L.DERECHO
UV 48596744K SOLAZ SOLAZ JORGE MASCULINA G. MEDICINA  
 
 
 
6. COMPETICIÓN Y HORARIOS 
Horario de inicio de la competición 10 horas. 
 
7. ARBITRAJES 
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Características  Andreas Kanther, Juez Único de la Competición 
 
8. CLASIFICACIONES Y TROFEOS 
Horario de entregar de trofeos 14.30h 
Los tres primeros clasificados en cada categoría masculina y femenina.  
Los tres primeros equipos. 
 
MEDALLERO: 

Final Femenina 

1ª MARINA RODRIGUEZ (UCV) 
2ª NOELIA CRISTINA DE ESPAÑA (UA) 
3ª VIRGINIA MAINAR RUIZ (UPV) 

Final Masculino 
1º VICTOR PARRA (UMH) 
2º GUILLERMO LLEBREGAT (UA) 
3º ALEJANDRO DE MANUEL (UPV) 

 
 
9. INSTALACIONES  
Nombre de la instalación Palacio del Deporte: U. Miguel Hernández de Elche 
Descripción de la instalación de juego 4 mesas.  

Dirección 
Camino de Castilla, s/n. Junto Avda. Unesco 
03202 Elx / Elche 

Ubicación de vestuarios Instalaciones 
Presupuesto 340 € 
Avituallamiento en el lugar de 
competición 

Agua para todos los participantes 

 
DESARROLLO DE LA COMPETICIÓN: 
 

1 2 3 4 5 PUESTO
1 3-0 3-0 3-0 3-0 1

2 0-3 3-0 3-2 3-0 2

3 0-3 0-3 0-3 0-3 5

4 0-3 2-3 3-0 3-0 3

5 0-3 0-3 3-0 0-3 4

Orden Nombre y Apellidos Universidad

1 MARINA RODRIGUEZ HARO UCV

2 NOELIA CRISTINA DE ESPAÑA GARCIA UA

3 LAURA LINARES ORTS UMH

4 MARINA CONTRERAS RUIZ UPV

5 RAQUEL MATEU PASTOR UV

UMH
UPV

RELACION DE PARTICIPANTES

CADU 2011/12                    TENIS DE MESA FEMENINO  Grupo 1

UNIVERSIDAD
UCV
UA

UV
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1 2 3 4 5 PUESTO
1 3-0 3-0 3-0 3-0 1

2 0-3 3-0 3-0 0-3 3

3 0-3 0-3 0-3 0-3 5

4 0-3 0-3 3-0 0-3 4

5 0-3 3-0 3-0 3-0 2

Orden Nombre y Apellidos Universidad

1 VIRGINIA MAINAR RUIZ UPV

2 SANDRA MILENA ALVARÁN LÓPEZ UJI

3 LORENA GAUCHI LOZANO UA

4 Mª JOSÉ ROMERO MATUTE UMH

5 PAULA CARDONA HABA UV

CADU 2011/12                    TENIS DE MESA FEMENINO  Grupo 2

UNIVERSIDAD
UPV
UJI
UA

UMH
UV

RELACION DE PARTICIPANTES

 
 

1 2 3 4 PUESTO
1 0-3 3-0 3-0 2
2 3-0 3-0 3-0 1
3 0-3 0-3 1-3 4
4 0-3 0-3 3-1 3

Orden Nombre y Apellidos Universidad

1 JOSE RAIMON ABELLAN HEREDIA UA

2 ALEJANDRO DE MANUEL BELLIDO UPV

3 JAVIER MARÍN CUCALA UJI

4 SAMUEL MORENO DÍAZ UCV

UJI
UCV

RELACION DE PARTICIPANTES

CADU 2011/12                    TENIS DE MESA MACULINO  Grupo 1

UNIVERSIDAD
UA

UPV
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1 2 3 4 PUESTO
1 3-0 3-0 1-3 1

2 0-3 0-3 0-3 4

3 0-3 3-0 3-1 3

4 3-1 3-0 1-3 2

Orden Nombre y Apellidos Universidad

1 VICTOR PARRA ESTEVE UMH

2 VICENT PENADES PLA UPV

3 CARLOS CABRELLES ARRIAGA UCH-CEU

4 JORGE SOLAZ SOLAZ UV

UCH-CEU
UV

RELACION DE PARTICIPANTES

CADU 2011/12                    TENIS DE MESA MACULINO  Grupo 2

UNIVERSIDAD
UMH
UPV

 
 

1 2 3 4 PUESTO
1 3-0 3-0 3-0 1

2 0-3 3-0 3-0 2

3 0-3 0-3 3-1 3

4 0-3 0-3 1-3 4

Orden Nombre y Apellidos Universidad

1 ANDRES LARROZA SANTACRUZ UPV

2 VICENT CALABUIG LLOBREGAT UJI

3 CEDRIC APARICIO LÓPEZ UCV

4 CLAUDIO GARCIA LARA UMH

UCV
UMH

RELACION DE PARTICIPANTES

CADU 2011/12                    TENIS DE MESA MACULINO  Grupo 3

UNIVERSIDAD
UPV
UJI
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1 2 3 4 PUESTO
1 3-0 3-0 1

2 0-3 0-3 3

3 0-3 3-0 2

4

Orden Nombre y Apellidos Universidad

1 GUILLERMO LLOBREGAT OÑATE UA

2 ALEJANDRO SALORT RUBIO UMH

3 SERGIO COLL SIMON UV

4

RELACION DE PARTICIPANTES

UV

CADU 2011/12                    TENIS DE MESA MACULINO  Grupo 4

UA
UNIVERSIDAD

UMH

 
 

Semifinal Final Femenina
1ª MARINA RODRIGUEZ (UCV)

2ª NOELIA CRISTINA DE ESPAÑA (UA)
3ª VIRGINIA MAINAR RUIZ (UPV)

MESA 1

MARINA RODRIGUEZ (UCV) 3
PAULA CARDONA HABA (UV) 0

MESA 2

MARINA RODRIGUEZ (UCV) 3
NOELIA CRISTINA DE ESPAÑA (UA) 0

MESA 1

PAULA CARDONA HABA (UV) 2
VIRGINIA MAINAR RUIZ (UPV) 3

MESA 2

VIRGINIA MAINAR RUIZ (UPV) 1
NOELIA CRISTINA DE ESPAÑA (UA) 3

CADU 2011/12 CUADRO FINAL DE TENIS DE MESA FEMENINO
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Cuartos de Final Semifinal Final

FINAL MASCULINO
1º VICTOR PARRA (UMH)
2º GUILLERMO LLEBREGAT (UA)

MESA 3 3º ALEJANDRO DE MANUEL (UPV)

ALEJANDRO DE MANUEL (UPV) 3
VICENT CALABUIG (UJI) 0

MESA 3

ALEJANDRO DE MANUEL (UPV) 0
GUILLERMO LLEBREGAT (UA) 3

MESA 4

GUILLERMO LLEBREGAT (UA) 3
JORGE SOLAZ (UV) 0 MESA 3

GUILLERMO LLEBREGAT (UA) 2
VICTOR PARRA (UMH) 3

MESA 4

MESA 3 ALEJANDRO DE MANUEL (UPV) 3
JOSE RAMON ABELLAN (UA) 1

ANDRES LARROZA (UPV) 0
JOSE RAMON ABELLAN (UA) 3

MESA 4

JOSE RAMON ABELLAN (UA) 1
VICTOR PARRA (UMH) 3

MESA 4
11:00 horas

VICTOR PARRA (UMH) 3
SERGIO COLL (UV) 0

CADU 2011/12                             CUADRO FINAL DE TENIS DE MESA MASCULINO

 
 
Elche, Palau d`Esports, 7 de marzo de 2012. 


